[1] *Greg. in Job, n. 14.* Quis nesciat quod in hamo esca ostenditur, aculeus occultatur? Esca enim provocat, ut aculeus pungat. Dominus itaque noster ad humani generis redemptionem veniens, velut quemdam de se in necem diaboli hamum fecit. Assumpsit enim corpus, ut in eo Behemoth iste quasi escam suam mortem carnis appeteret. Quam mortem dum in illo iniuste appetit, nos quos quasi iuste tenebat amisit.—[2] *Ibid.* Et bene dicitur: *In oculis ejus quasi hamo capiet eum.* In oculis quippe habere dicimus, quod coram nobis positum videmus. Antiquus vero hostis humani generis Redemptorem ante se positum vidit, quem cognoscendo confessus, confitendo pertimuit, dicens: *Quid nobis et tibi, Fili Dei? Venisti ante tempus terquere nos?* *Matth. viii. 29.* In oculis itaque suis hamo captus est quia et novit et momordit, et cognovit prius quem pertimesceret, et tamen post non timuit, cum in illo quasi escam propriam, mortem carnis esuriret.—[3] *Ibid. n. 15.* Quid alios sudibus, id est alios accipimus, qui videlicet exacuuntur ut figantur, nisi acuta sanctorum consilia? Qui huius Behemoth nares perforant, dum sagacissimas eius insidias et vigilando circumspicunt, et superando transigunt. Per nares vero odor trahitur, et deducto flatu hoc agit, ut ros etiam quae longe est posita, cognoscatur. Naribus ergo Behemoth callidae eius insidiae designantur, per quas sagacissime nititur et occulta cordis nostri bona cognoscere, et haec pessima persuasionem dissipare.

„mano del Señor, y atravesamos las narices de Behemot, examinando sutilmente sus pensamientos (1)”. Así tambien en el fin de los tiempos, los santos llenos de la luz del espíritu de Dios, atravesarán las narices de este monstruo, penetrando todos los artificios de su seducción, la cual, segun el testimonio de Jesucristo, será entonces tan grande, que si fuera posible arrastraria aun á los escogidos: *Ita ut in errorem inducantur, si fieri potest, etiam electi* (2). Conociendo entonces los escogidos los artificios de los enemigos de Jesucristo, que tratarán de seducirlos, serán tambien las estacas de que Dios se servirá para atravesar las narices del monstruo, y llevarle á su tribunal á hacerle sufrir el anatema que le está preparado. Lo que se ha dicho de las estacas, puede tambien decirse de los *cordeles* de que habla, segun parece, el texto hebreo. Buscando Behemot, como con sus narices, á los santos y escogidos para perderlos, será cogido por ellos; y ellos serán como cordeles que le atravesarán las narices, y despues le conducirán al tribunal del supremo Juez, á sufrir el postrer anatema.